
 

Strona 1

Załącznik nr 2  do Uchwały nr ........................ Rady Gminy Dobrzyniewo
Duże z dnia 24.02.2025 r. kwoty w

zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 26 112 585,00 20 728 106,00 2 837 000,00 360 000,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.a 560 931,00 255 667,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 25 551 654,00 20 472 439,00 2 834 000,00 360 000,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 12 142 125,00 9 226 646,00 1 909 000,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 542 931,00 249 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cyberbezpieczny samorząd1.1.1.1 Urząd Gminy
Dobrzyniewo Duże 2024 2025 148 700,00 146 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup sprzętu OSP1.1.1.2 Urząd Gminy
Dobrzyniewo Duże 2024 2025 394 231,00 103 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 11 599 194,00 8 976 979,00 1 909 000,00 0,00 0,00 0,00

Cyberbezpieczny samorząd1.1.2.1 Urząd Gminy
Dobrzyniewo Duże 2024 2025 897 144,00 897 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup sprzętu OSP1.1.2.2 Urząd Gminy
Dobrzyniewo Duże 2024 2025 713 050,00 79 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa i wyposażenie żłobka w gminie
Dobrzyniewo Duże1.1.2.3 Urząd Gminy

Dobrzyniewo Duże 2024 2026 9 374 000,00 8 000 000,00 1 294 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa infrastruktury turystyczno-
rekreacyjnej w Dobrzyniewie
Fabrycznym nad rzeką Supraśl

1.1.2.4 Urząd Gminy
Dobrzyniewo Duże 2021 2026 615 000,00 0,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Limit
zobowiązań

12 217 261,00

146 117,00

12 071 144,00

10 952 261,00

146 117,00

146 117,00

0,00

10 806 144,00

897 144,00

0,00

9 294 000,00

615 000,00

0,00
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Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 13 970 460,00 11 501 460,00 928 000,00 360 000,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.3.1 18 000,00 6 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie systemu LUPE  -
usprawnieni kontaktu z mieszkańcami
Gminy

1.3.1.1 Urząd Gminy
Dobrzyniewo Duże 2023 2026 18 000,00 6 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 13 952 460,00 11 495 460,00 925 000,00 360 000,00 0,00 0,00

Budowa świetlicy w miejscowości Kopisk
- Poprawa jakości życia mieszkańców1.3.2.1 Urząd Gminy

Dobrzyniewo Duże 2022 2027 300 000,00 0,00 165 000,00 120 000,00 0,00 0,00

Dokumentacja drogi gminnej  z terenu
Gminy Dobrzyniewo Duże (w tym
Pogodna, Świerkowa i inne) - Poprawa
infrastruktury drogowej

1.3.2.2 Urząd Gminy
Dobrzyniewo Duże 2023 2027 653 000,00 500 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

Budowa terenów rekreacyjnych w
Dobrzyniewie Fabrycznym  - poprawa
jakości życia mieszkańców

1.3.2.3 Urząd Gminy
Dobrzyniewo Duże 2021 2027 603 000,00 100 000,00 100 000,00 180 000,00 0,00 0,00

Rozbiórka i budowa mostu przez rz.
Białą wraz z przebudową odcinka drogi
powiatowej nr 1392B k/m Fasty (Gm.
Dobrzyniewo Duże) - pomoc finansowa

1.3.2.4 Urząd Gminy
Dobrzyniewo Duże 2024 2026 1 200 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody na
terenie Gminy Dobrzyniewo Duże Polski
Ład

1.3.2.5 Urząd Gminy
Dobrzyniewo Duże 2023 2025 9 596 460,00 9 195 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa sieci wodociągowej na ul.
Lipowej i Białostockiej we wsi
Dobrzyniewo Duże - Rozszerzenie sieci
infrastruktury wodociągowej na terenie
Gminy

1.3.2.6 Urząd Gminy
Dobrzyniewo Duże 2024 2025 1 600 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Limit
zobowiązań

0,00

0,00

1 265 000,00

0,00

0,00

1 265 000,00

265 000,00

620 000,00

380 000,00

0,00

0,00

0,00


